

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2013-28

Stavba: Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217 - 1 bm přípojky

KSO: 827 13

Místo: Koclířov

CC-CZ: 22221

Datum: 18.2.2015

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

IČ: 031 99 339

DIČ: CZ 031 99 339

Projektant:

VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 26001187

DIČ: CZ26001187

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

3 475,56

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 475,56	729,90
snižující	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

V CZK

4 205,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2013-28

Stavba: Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217 - 1 bm přípojky

Místo: Koclířov

Datum: 18.02.2015

Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí
Uchazeč: AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
1	1 bm vodovodní přípojky - v komunikaci	2 475,62	2 995,52	STA
2	1 bm vodovodní přípojky - zelené plochy	999,94	1 209,94	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217 - 1 bm přípojky

Objekt:

1 - 1 bm vodovodní přípojky - v komunikaci

KSO:

827 13

Místo:

Koclířov

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant:

VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

22221

Datum:

18.02.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

031 99 339

DIČ:

CZ 031 99 339

IČ:

26001187

DIČ:

CZ26001187

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			2 475,62
DPH základní sazba	Základ daně 2 475,62 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 519,90 0,00
Cena s DPH		V CZK	2 995,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217 - 1 bm přípojky

Objekt:

1 - 1 bm vodovodní přípojky - v komunikaci

Místo:

Koclířov

Datum: 18.02.2015

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavsk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce	2 475,62
4 - Vodovodné konstrukce	744,02
5 - Komunikace	27,48
8 - Trubní vedení	824,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	104,79
99 - Přesun sutě	410,00
998 - Přesun hmot	201,11
	163,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217 - 1 bm přípojky

Objekt:

1 - 1 bm vodovodní přípojky - v komunikaci

Místo:

Koclířov

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Datum: 18.02.2015

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1 Zemní práce							744,02	
1	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	0,800	15,98	12,78	CS ÚRS 2014 01
2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	0,800	104,37	83,50	CS ÚRS 2014 01
3	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	0,800	50,00	40,00	CS ÚRS 2014 01
4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	0,504	128,10	64,56	CS ÚRS 2014 01
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,252	12,00	3,02	CS ÚRS 2014 01
6	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	0,336	250,87	84,29	CS ÚRS 2014 01
7	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,168	38,60	6,48	CS ÚRS 2014 01
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,840	48,78	40,98	CS ÚRS 2014 01
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,487	169,00	82,30	CS ÚRS 2014 01
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,487	8,00	3,90	CS ÚRS 2014 01
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,877	100,00	87,70	CS ÚRS 2014 01
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,504	74,30	37,45	CS ÚRS 2014 01
13	M	583439590	kameniva drcené hrubé frakce 32-63	t	0,302	225,00	67,95	CS ÚRS 2014 01
14	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu	m3	0,256	94,33	24,15	CS ÚRS 2014 01
15	M	583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	0,512	205,00	104,96	CS ÚRS 2014 01

D 4 Vodorovné konstrukce

16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,080	343,50	27,48	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	----------------

27,48

D 5 Komunikace

17	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě šD tl 300 mm	m2	0,800	174,00	139,20	CS ÚRS 2014 01
18	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	0,800	11,00	8,80	CS ÚRS 2014 01
19	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,800	246,00	196,80	CS ÚRS 2014 01
20	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1,600	300,00	480,00	CS ÚRS 2014 01

824,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 8								
Trubní vedení								
21	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	1,000	13,50	13,50	CS ÚRS 2014 01
22	M	286137520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 4,4 mm	m	1,000	21,23	21,23	CS ÚRS 2014 01
23	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	1,000	33,96	33,96	CS ÚRS 2014 01
24	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	1,000	21,00	21,00	CS ÚRS 2014 01
25	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	1,000	11,30	11,30	CS ÚRS 2014 01
26	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	1,000	3,80	3,80	CS ÚRS 2014 01
							104,79	
D 9								
Ostatní konstrukce a práce-bourání								
27	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2014 01
28	K	919121132	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2014 01
29	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2014 01
							410,00	
D 99								
Přesun sutě								
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	0,567	69,00	39,12	CS ÚRS 2014 01
31	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	5,103	9,50	48,48	CS ÚRS 2014 01
32	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,247	330,00	81,51	CS ÚRS 2014 01
33	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,320	100,00	32,00	CS ÚRS 2014 01
							201,11	
D 998								
Přesun hmot								
34	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	1,421	115,00	163,42	CS ÚRS 2014 01
							163,42	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217 - 1 bm přípojky
Objekt:

2 - 1 bm vodovodní přípojky - zelené plochy

KSO: 827 13
Místo: Koclířov

Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí

Uchazeč: AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ: 22221
Datum: 18.02.2015
IČ: 031 99 339
DIČ: CZ 031 99 339
IČ: 26001187
DIČ: CZ26001187

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

999,94

DPH základní
snížená

Základ daně
999,94
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
210,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 209,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodních řadů v Kocliřově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217 - 1 bm přípojky

Objekt:

2 - 1 bm vodovodní přípojky - zelené plochy

Místo:

Kocliřov

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Datum:

18.02.2015

Projektant:

VK CAD s.r.o., Vraclavsk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce	999,94
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	745,54
4 - Vodorovné konstrukce	18,19
8 - Trubní vedení	27,48
998 - Přesun hmot	104,79
	122,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217 - 1 bm přípojky

Objekt:

2 - 1 bm vodovodní přípojky - zelené plochy

Místo:

Koclířov

Datum: 18.02.2015

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1 Zemní práce							745,54	
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,200	50,00	10,00	CS URS 2014 01
2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	0,600	128,10	76,86	CS URS 2014 01
3	K	132201209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,300	12,00	3,60	CS URS 2014 01
4	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	0,400	250,87	100,35	CS URS 2014 01
5	K	132301209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,200	38,60	7,72	CS URS 2014 01
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1,000	48,78	48,78	CS URS 2014 01
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,535	169,00	90,42	CS URS 2014 01
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,535	8,00	4,28	CS URS 2014 01
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,963	100,00	96,30	CS URS 2014 01
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,664	74,30	49,34	CS URS 2014 01
11	M	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 37-63	t	0,398	226,00	89,95	CS URS 2014 01
12	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,256	94,33	24,15	CS URS 2014 01
13	M	583373030	štěrkopísek frakce 0-8	t	0,512	205,00	104,96	CS URS 2014 01
14	K	181301104	Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,800	25,80	20,64	CS URS 2014 01
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu							18,19	
15	K	181411121	Založení lučního travníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,800	20,87	16,70	CS URS 2014 01
16	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	0,016	92,98	1,49	CS URS 2014 01
D 4 Vodorovné konstrukce							27,48	
17	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,080	343,50	27,48	CS URS 2014 01
D 8 Trubní vedení							104,79	
18	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	1,000	13,50	13,50	CS URS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	286137520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 4,4 mm	m	1,000	21,23	21,23	CS ÚRS 2014 01
20	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	1,000	33,96	33,96	CS ÚRS 2014 01
21	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	1,000	21,00	21,00	CS ÚRS 2014 01
22	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	1,000	11,30	11,30	CS ÚRS 2014 01
23	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	1,000	3,80	3,80	CS ÚRS 2014 01
D 998 Přesun hmot							122,13	
24	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	1,062	115,00	122,13	CS ÚRS 2014 01